Niguarda - Grande istituto di rieducazione degli ex carcerati - avviamento professionale - Collocamento - ecc. ecc.

Scuola pei giovani carcerati.

Pellegrinaggi e Viaggi - 1928

- Marzo - in Tripolitania
Maggio - a Lourdes
Luglio - a Parigi e Lisieux
Agosto - a Lourdes
Settembre - in Terra Santa
Ottobre - in Australia (Congresso Eucaristico Internazionale.)

Gratis a richiesta programmi dettagliati

Ristoratori ed Alberghi

in tutte le Case dell'Opera Card. Ferrari

Colonie, Pensioni, Tendopoli estive

AI MONTI! AL MARE!

Soggiorno per gioventù e per famiglie
Organizzazione perfetta.

Chiedere programmi.

Ave verum

Ave vérum Córpus nátum de Maria
Virgine

Vére pássum, immolatum in Crûce
pro hómine :

Cúius látus perforatum flúxit áqua
et sanguine :

Ésto nóbis praegustátum in examine

O Jésu dulcis

O Jésu pie

O Jesu fili Marfae !

Lauda Sion

Lauda Sion Salvatorem
Lauda ducem et pastorem.
In imnis et canticis.

Quantum potes, tantum audie :
Quia major omni laude,
Nec laudare sufficiis.

« Ritornello :

« Lauda Sion Salvatorem,
Lauda ducem et pastorem,
In imnis et canticis ».

Laudis thema specialis,
Panis vivus et vitalis
Hodie proponitur.

Quem in sacrae mensa coenae,
Turbae fratrum duodenac
Datum non ambigitur.

Sit laus plena, sit sonora,
Sit jucunda, sit decora
Mentis jubilatio.

Dies enim solemnis agitur
In qua mensae prima recolitur
Huius institutio.

In hac mensa novi Regis,
Novum Pascha, novae legis,
Phase vetus terminat.

Vetustatem novitas
Umbram fugat veritas,
Noctem lux eliminat.

Quod in coena Christus gessit,
Faciendum hoc expressit
In sui memoriam.

Docti sacris institutis
Panem, vinum in salutis
Consecramus hostiam.

Dogma datur Christianis.
Quod in carnem transit panis,
Et vinum in sanguinem.

Quod non capis, quod non
vides
Animosa firmat fides,
Praeter rerum ordinem.

Adoremus in aeternum

Adoremus in aeternum
Sanctissimum Sacramentum

Laudate Dominum

Laudate Dominum omnes gentes : lau-
date eum omnes populi.

Quoniam confirmata est super nos mi-
sericordia eius : et veritas Domini
manet in aeternum.

Gloria Patri et Filio : ei Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio et nunc et
semper : et in saecula saeculorum. Amen.

Pange lingua

Pange lingua gloriosi
Corporis mysterium,
Sanguinisque pretiosi,
Quem in mundi praetium
Fructus ventris generosi
Rex effudit gentium.

Nobis datus, nobis natus
Ex intacta Virgine,
Et in mundo conversatus,
Sparso Verbi semine,
Sui moras incolatus
Miro elausit ordine.

In supremae nocte coenae,
Recumbens cum fratribus,
Observata lege plene,
Cibis in legalibus,
Cibum turbae duodenae
Se dat suis manibus.